

Theis & Co ApS

Strandvejen 229, 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Gregers Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Theis & Co ApS
Strandvejen 229, 1 th
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 30300833

e-mailadresse: info@theisogco.dk

CVR-nr: 38293265

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er service, handel, produktion og industri samt anden virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Året i hovedtræk

Virksomhedens resultat for 2018 har resulteret i et overskud efter skat på 626 t.kr. mod et overskud på 186 t.kr. for 2017. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.075.166	834.302
Vareforbrug		-2.840.066	-406.677
Eksterne omkostninger		-465.449	-143.519
Bruttoresultat		1.769.651	284.106
Personaleomkostninger	1	-961.287	-45.378
Resultat af ordinær primær drift		808.364	238.728
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.155	-149
Ordinært resultat før skat		803.209	238.579
Skat af årets resultat		-177.229	-52.600
Årets resultat		625.980	185.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		520.180	185.979
I alt		625.980	185.979

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		400	0
Anlægsaktiver i alt		400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.734	187.181
Andre tilgodehavender		181.300	140.000
Tilgodehavender i alt		1.408.034	327.181
Likvide beholdninger		215.292	307.006
Omsætningsaktiver i alt		1.623.326	634.187
Aktiver i alt		1.623.726	634.187

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		706.159	185.979
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		861.959	235.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.090	23.282
Skyldig selskabsskat		229.829	52.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.848	322.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.767	398.208
Gældsforpligtelser i alt		761.767	398.208
Passiver i alt		1.623.726	634.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	926.393	45.000
Andre omkostninger til social sikring	7.382	0
Andre personaleomkostninger	27.512	378
	961.287	45.378

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteomkostninger, bank	61	149
Andre finansielle omkostninger	5.094	0
	5.155	149

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2